

# Årsredovisning

för

## Balanca AB

559249-7654

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emil Berglund Hansius, Styrelseledamot

2025-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Balanca AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förlagsverksamhet, publicering i sociala medier och via egen blogg, filmproduktion och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b> (8 mån)	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	6 311	3 703	2 930	2 791
Resultat efter finansiella poster	2 872	1 913	1 024	1 049
Soliditet (%)	79,8	71,7	68,9	64,7

Omsättningen har ökat till följd av fler affärer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	488 788	1 107 267	<b>1 621 055</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-490 000		<b>-490 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 107 267	-1 107 267	<b>0</b>
Årets resultat			1 731 152	<b>1 731 152</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 106 055</b>	<b>1 731 152</b>	<b>2 862 207</b>

## **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 106 055
årets vinst	1 731 152
	<b>2 837 207</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	700 000
i ny räkning överföres	2 137 207
	<b>2 837 207</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		6 311 314	3 702 727
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>6 311 314</b>	<b>3 702 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-167 529	-58 323
Övriga externa kostnader		-1 442 402	-731 341
Personalkostnader	2	-2 000 781	-963 687
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 683	-31 574
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 672 395</b>	<b>-1 784 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 638 919</b>	<b>1 917 802</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 528	773
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		238 702	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 733	-5 238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>233 497</b>	<b>-4 465</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 872 416</b>	<b>1 913 337</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-705 000	-498 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-705 000</b>	<b>-498 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 167 416</b>	<b>1 415 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-436 264	-308 070
<b>Årets resultat</b>		<b>1 731 152</b>	<b>1 107 267</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	134 573	122 194
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>134 573</b>	<b>122 194</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	30 000	30 000
Andra långfristiga fordringar	5	3 344 800	1 043 098
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 374 800</b>	<b>1 073 098</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 509 373</b>	<b>1 195 292</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 000	1 085 000
Övriga fordringar		609	4 143
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 373	459 325
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>329 982</b>	<b>1 548 468</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 645 453	847 886
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 645 453</b>	<b>847 886</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 975 435</b>	<b>2 396 354</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 484 808</b>	<b>3 591 646</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 106 055	488 788
Årets resultat		1 731 152	1 107 267
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 837 207</b>	<b>1 596 055</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 862 207</b>	<b>1 621 055</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	6	1 904 500	1 199 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 904 500</b>	<b>1 199 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		96 182	39 080
Skatteskulder		240 338	290 701
Övriga skulder		190 835	327 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		190 746	114 305
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>718 101</b>	<b>771 091</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 484 808</b>	<b>3 591 646</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivning**

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 2-5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	168 072	31 209
Inköp	74 062	136 863
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>242 134</b>	<b>168 072</b>
Ingående avskrivningar	-45 878	-14 304
Årets avskrivningar	-61 683	-31 574
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-107 561</b>	<b>-45 878</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>134 573</b>	<b>122 194</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 281 800	866 800
Tillkommande fordringar	2 063 000	415 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 344 800</b>	<b>1 281 800</b>
Ingående nedskrivningar	-238 702	-238 702
Återförda nedskrivningar	238 702	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-238 702</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 344 800</b>	<b>1 043 098</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond besk år 2021	299 500	299 500
Periodiseringsfond besk år 2022	498 000	498 000
Periodiseringsfond besk år 2023-1	100 000	100 000
Periodiseringsfond besk år 2023-2	302 000	302 000
Periodiseringsfond besk år 2024	705 000	
	<b>1 904 500</b>	<b>1 199 500</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	6 474	1 869

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-04-03

*Emil Berglund Hansius*  
Emil Berglund Hansius  
Verkställande direktör

*Anders Berglund Hansius*  
Anders Berglund Hansius